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2- Gerçek Zamanlı Pozisyon Netleştirme

TradeAll UP Web uygulamasına erişmek 
için internet tarayıcısı üzerinden 
https://up.tradeallup.com  
adresine gidilir.

Platformun ayarlar menüsüne gelinerek, gerçek zamanlı netleştirme fonksiyonu
açık veya kapalı hale getirilebilir.

Bu fonksiyon seçildiğinde aynı kontrata ait işlemler netleştirilerek toplam 
uzun veya kısa pozisyon tek satır halinde görüntülenecektir. 

Örnek olarak; aynı kontratta 5 alış, 3 satış yapılmış olduğunda, pozisyonlar panelinde 
2 kontrat uzun pozisyon görüntülenecektir.

1-Uygulamaya Giriş



TradeAll UP Web&Mobil 
Platform Kullanım Kılavuzu

3-Genel Bilgiler

Gerçek zamanlı netleştirme fonksiyonu kapalı olduğunda 
net pozisyon büyüklüğünün yanı sıra aynı üründe daha önce kapatılan 

pozisyonlar da görüntülenecektir.

a-Emir Türleri

-Limit Emir

Limit emirler genelde belirli fiyat seviyelerine zarar durdur veya kar al emri girmek için 
kullanılır. Alım yapmak üzere oluşturulan limit emirler anlık piyasa fiyatının altına yerleştirilir 
ve piyasa satış fiyatı limit emir seviyesine geldiğinde çalışmaya başlar. (Eğer limit emir fiyatı 
piyasa fiyatının üzerinde ise emir en iyi fiyat seviyesinden anında gerçekleşir.) 
Satış yapmak üzere oluşturulan limit emirler anlık piyasa fiyatının üzerine yerleştirilir ve 
piyasa alış fiyatı limit emir seviyesine geldiğinde çalışmaya başlar. (Eğer limit emir fiyatı 
piyasa fiyatının altında ise emir en iyi fiyat seviyesinden anında gerçekleşir.) Açılış fiyatının 
limit fiyattan iyi olduğu durumda, emrinizin karşılandığı fiyatın belirlediğiniz limit fiyattan 
farklı olabileceğini not ediniz. Vadeli kontratlarda kısmi gerçekleşen emrinizin kalan miktarı 
limit emir olarak piyasada bekler.

- Piyasa Emri

Belirli bir enstrümanı piyasada mevcut fiyattan mümkün olan en kısa sürede almak 
ya da satmak üzere girilen emirdir.

-Stop Emir

Stop emirler genel olarak pozisyon zararlarını sınırlamak için kullanılan emir türleridir. 
Satış yapmak üzere oluşturulan stop emirler piyasa fiyatının altına yerleştirilir ve piyasa 
alış fiyatı stop emir seviyesine değdiğinde çalışmaya başlar. 
Alış yapmak üzere oluşturulan stop emirler piyasa fiyatının üstüne yerleştirilir ve piyasa 
satış fiyatı stop emir seviyesine değdiğinde çalışmaya başlar. 
Satış emirleri için piyasa alış fiyatına ( ya da alış emirleri için piyasa satış fiyatına) 
değdiğinde emir piyasa emrine dönüşür ve piyasada uygun olan en iyi fiyat seviyesinden 
gerçekleşir. Bu fiyat emir için belirlenen fiyattan farklı olabilir.
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b-Diğer Emir Türleri 

-Stop Limit Emir

Stop Limit emri, belirlenen bir seviye üzerinden alış veya satış yapılmak istendiğinde girilen 
emir türüdür. Bu emir türünde Stop emirlerinden farklı olarak Stop Limit emri girilmektedir.
Stop limit emri, belirli bir seviyede aktif duruma gelen emrin bir bant aralığında çalışmasını 
sağlamaktadır
Örnek olarak Apple hisse senedinde belirli bir seviye geçildiğinde yükselişin hız kazanacağına 
inanan yatırımcı, piyasa fiyatı üzerinden alış yapmak istediğinde aşağıdaki adımları izleyebilir.
Apple hisse senedi piyasa fiyatını 184,74USD olarak varsayalım. Bu durumda yatırımcı 
190 -195 USD aralığında alış yapmak istiyorsa Stop Limit Emir türü seçilerek,
Fiyat: 190 
Stop Limiti: 195 seçilmelidir.
Örnekte 2000 adet hisse senedi için verilen Stop Limit alış emri, 190 USD üzerinde çalışmaya 
başlayacak ve 190 - 195 USD aralığında işlem gerçekleşecektir.
Piyasadaki fiyat hareketliliğine bağlı olarak 190 – 195 USD aralığında gerçekleşen emir adedi 
toplam girilen büyüklükten daha az ise kalan kısım bekleyen emir olarak sistemde kalacaktır.

*Stop Limit emri her borsa ve/veya her enstrüman tarafından desteklenmeyebilir.

*Görseldeki işlem maliyetleri indikatiftir. 
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*Görseldeki işlem maliyetleri indikatiftir. 

-Takip Eden Stop Emir

Piyasa fiyatından yatırımcının belirleyeceği fiyat adımı (tick) uzaklığında yazılan emir türüdür
Alış yapmak üzere girilen stop emir piyasa fiyatının altına ve satış yapmak üzere girilen 
stop emir piyasa fiyatının üzerine bir seviyeye girilir. Sabit stop emrinden farklı olarak, 
piyasanın fiyat hareketine göre emir fiyat seviyesi otomatik olarak güncellenir.

Stop emrin fiyatı (veya Piyasaya Olan Uzaklık) ve Takip Adımı girilir. Takip Adımı, stop emrin 
güncelleneceği fiyat ile piyasa fiyatı arasındaki farkı ifade eder. 

-B.D.I.E. (OCO - Biri Diğerini İptal Eden Emir)

Aynı enstrümanda iki farklı fiyat seviyesine aynı 
anda alış veya satış emirleri girilmesine imkan tanır. 
Emirlerden birisi gerçekleştiğinde bekleyen diğer 
emir otomatik olarak iptal olur. 

Emir girişi ekranından OCO emir tipi seçilir.
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Emirler fiyat seviyesi ya da yüzdesel olarak girilebilir.

Emir girişi tamamlandığında aynı enstrümanda birbirine bağlı iki ayrı bekleyen emir oluşur.

a-İşlem Yapmayı Engelle/İşlem Yapmayı Sağla

Ana menüde bulunan “İşlem Yapmayı Engelle” butonuna tıklayarak hesabın işlem yetkisi 
kaldırılabilir. Aynı butona tıklayarak İşlem Yapma” yetkisi aktif duruma getirilebilir. 
İşlem yetkisi engellendiği durumda piyasaya emir gönderimi sağlanamaz ancak hesap 
durumu ve enstrümanların fiyat hareketleri takip edilebilir
 

4-Platform Kullanımı
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b-Tek Tık/Çift Tık İle İşlem Yapma Seçeneği

Tek/çift tıkla işlem yapma seçeneği için işaretli alana tıklanır.

c-İzleme Listesi Oluşturma

Enstrümanların fiyat hareketleri bu panel üzerinden takip edilebilir.
Enstrüman eklemek için

İzleme Listeleri panelinde bulunan 
“Düzelt”e tıklanır.
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« Enstrüman ekle» kutucuğuna enstrüman 
adı veya kodu yazılır, örneğin: 
“aapl” Çıkan sonuçlardan ilgili ürünün 
sol kısmında bulunan artı işaretine tıklanır.

Standart izleme listeleri kullanılabilir. 
Bölgeye göre hisse senetleri ya da 
enstrüman türlerine göre seçim yapılabilir.

Birden fazla izleme listesi oluşturulabilir ve 
izleme listeleri adlandırılabilir. Bölgeye göre 
hisse senetleri ya da enstrüman türlerine 
göre seçim yapılabilir.
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Seçim/seçimler tamamladıktan sonra 
listeyi oluşturmak için “Yapıldı” ya tıklanır.

d-Emir Girişi

Emir girişi için birden fazla yol vardır; ancak emir girişi ekranı aynıdır. 
İzleme Listesi üzerinden ilgili enstrüman seçilerek sağ klik ile tıklanır, aşağıdaki gibi bir 
menü çıkacaktır. 

Emir girişi ekranı üzerinden işlem yönü (al/sat)
İşlem büyüklüğü, emir tipi (Piyasa, Limit, Stop vb.)
emir süresi ve fiyat girilerek “Emir Ver” butonuna tıklanır. 
İşlem büyüklüğü girildiğinde bilgi penceresinden 
maliyet bilgisi görüntülenebilir. Futures işlemlerinde 
“Daha fazlasını göster”  tıklanarak vade sonu ve teminat
gereksinimi gibi bilgiler görüntülenebilir.

*Görseldeki işlem maliyetleri indikatiftir. 
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Emir girişi için grafik panelinde bulunan 
“İşlem Yap” butonuna tıklanabilir.

e-Zarar Durdur/ Kar Al Emri Girişi

Hisse senedi işlemleri için Pozisyonlar panelinden “Stop” ve “Limit” kolonunda bulunan 
alanlara tıklanarak Zarar Durdur ve Kar Al emirleri girilebilir.
Vadeli İşlem Sözleşmeleri’nde mevcut açık pozisyonlara Kar Al ve Zarar Durdur emirleri 
eklemek için aynı vadeli enstrümanda limit veya stop emri girilebilir.
Uzun/Kısa pozisyonlar için, piyasa fiyatının altındaki bir seviyeye aynı vadedeki kontratta 
satış/alış emri girilmesi Zarar Durdur/Kar Al emri işlevi görecektir.
Uzun/Kısa pozisyonlar için piyasa fiyatının üzerindeki bir seviyeye aynı vadedeki kontratta 
satış/alış emri girilmesi Kar Al/Zarar Durdur emri işlevi görecektir.

UYARI: Vadeli İşlem Piyasaları’nda (Futures) mevcut açık pozisyonlara pozisyon açıldıktan 
sonra Kar Al ve/veya Zarar Durdur emirleri girilebilir. Ancak mevcut pozisyonun daha sonra 
manuel olarak kapatılması durumunda girilmiş olan emirler sistemde çalışmaya devam 
edecektir. Pozisyon kapatıldıktan sonra, bu emirlerin de manuel olarak iptal edilmesi 
gerekmektedir.

Piyasa Derinliği

Piyasadaki fiyat kademeleri, Emir giriş paneli altında bulunan “Piyasa Derinliği” sekmesinden 
takip edilebilir
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g-Emir Onayı

Girilen emirler gerçekleştikten sonra aşağıdaki şekilde onay mesajı alınır. İşlem 
detaylarına “Geçmiş Raporlar” menüsünden ulaşılabilir ve tüm işlemler işlem raporlarında 
görüntülenebilir.

*Görseldeki işlem maliyetleri indikatiftir. 

h-Hesap Menüsü

Portföy sekmesinde hesap değeri, nakit ve risk bilgilerine erişilebilir. Ayrıca pozisyonlar 
risk bilgileri de izlenebilir.
Geçmiş Raporlar sekmesinde geçmişe yönelik işlem ve hesap performasını gösteren 
raporlar alınabilir, hisse senedi temettü bilgilerine erişilebilir.
Diğer sekmesinde 
“Abonelikler” bölümünden gerçek zamanlı fiyat başvurusunda bulunulabilir.
“İşlem Koşulları”nda komisyon, teminat gibi bilgilere erişilebilir.


